



ประกาศเทศบาลตำบลท่ายาง

เรื่อง สอบราคาจ้างก่อสร้างถนน คสล. และถนนแอสฟัลท์ติกคอนกรีตชุมชนบ้านท่าตันโพธิ์ หมู่ 1 ตำบลท่าค้อย
จังหวัดเพชรบุรี

เทศบาลตำบลท่ายาง มีความประสงค์สอบราคาจ้างก่อสร้างถนน คสล. และถนนแอสฟัลท์ติกคอนกรีตชุมชนบ้านท่าตันโพธิ์ หมู่ 1 ตำบลท่าค้อย จังหวัดเพชรบุรี ถนน คสล. ขนาดผิวจราจร กว้าง 5.00 เมตร ยาว 300.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,500.00 ตารางเมตร และถนนแอสฟัลท์ติก คอนกรีต ขนาดผิวจราจร กว้าง 6.00 เมตร ยาว 240.00 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,440.00 ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบแปลนของเทศบาลตำบลท่ายางที่ กช 25/2557 ราคากลางในการก่อสร้าง 1,565,000.- บาท (หนึ่งล้านห้าแสนหกหมื่นห้าพันบาทถ้วน)

ผู้มีสิทธิเสนอราคาต้องมีคุณสมบัติดังต่อไปนี้

1. เป็นผู้มีอาชีพรับจ้างงานที่สอบราคาจ้างดังกล่าว (ซึ่งมีผลงานก่อสร้างประเภทเดียวกันในวงเงินไม่น้อยกว่า 600,000.- บาท)
2. ไม่เป็นผู้ถูกระบุชื่อไว้ในบัญชีรายชื่อผู้ทำงานของทางราชการ หรือของหน่วยการบริหารราชการส่วนท้องถิ่นและได้แจ้งเวียนชื่อแล้ว
3. ไม่เป็นผู้ได้รับเอกสิทธิ์หรือความคุ้มกัน ซึ่งอาจปฏิเสธไม่ยอมขึ้นศาลไทยเว้นแต่รัฐบาลของผู้เสนอราคาได้มีคำสั่งให้สละสิทธิ์ความคุ้มกันเช่นนั้น
4. ไม่เป็นผู้มีผลประโยชน์ร่วมกันกับผู้เสนอราคารายอื่นที่เข้าเสนอราคาให้แก่เทศบาลตำบลท่ายาง ณ วันประกาศสอบราคา หรือไม่เป็นผู้กระทำการอันเป็นการขัดขวางการแข่งขันราคาอย่างเป็นธรรมในการสอบราคาจ้างครั้งนี้

กำหนดดูสถานที่ก่อสร้าง ให้ผู้ซื้อแบบและรายการไปดูสถานที่ก่อสร้างด้วยตนเอง โดยถือว่าผู้ซื้อแบบและรายการได้ทราบสถานที่ ตลอดจนอุปสรรคและปัญหาต่าง ๆ ดีแล้ว เมื่อมีอุปสรรคและปัญหาในเวลาทำงาน จะนำมาอ้างให้พ้นความผิดต่อสำนักงานเทศบาลตำบลท่ายางไม่ได้

กำหนดยื่นของสอบราคา ตั้งแต่วันที่ 1 5 ส.ค. 2557 ถึงวันที่ 2 5 ส.ค. 2557
ระหว่างเวลา 08.30 น. – 16.30 น. และในวันที่ 2 6 ส.ค. 2557 ระหว่างเวลา 14.00 น. – 14.30 น.
ณ สำนักงานเทศบาลตำบลท่ายาง และยื่นของสอบราคาในวันที่ 2 1 ส.ค. 2557
ระหว่างเวลา 08.30 น. – 16.30 น. ณ ห้องประชุมเทศบาลเมืองชะอำ
กำหนดเปิดของสอบราคา ในวันที่ 2 7 ส.ค. 2557 ตั้งแต่เวลา 10.00 น. เป็นต้นไป
ณ ห้องประชุมเทศบาลเมืองชะอำ

/ ผู้สนใจติดต่อ...

ผู้สนใจติดต่อ ขอซื้อเอกสารสอบราคา ในราคาชุดละ 1000 บาทได้ที่สำนักงานเทศบาลตำบลท่ายาง
แผนกการพัสดุ หมายเลขโทรศัพท์ (032) 463000-2 ต่อ 108 ตั้งแต่วันที่ 15 ส.ค. 2557 ถึงวันที่ 25 ส.ค. 2557
ตั้งแต่เวลา 08.30 - 16.30 น. ในวันทำการของทางราชการ

ประกาศ ณ วันที่ 16 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2557

(ลงชื่อ)



(นางนฤมล กิจพ่วงสุวรรณ)

นายกเทศมนตรีตำบลท่ายาง

สรุปผลการประมาณการค่าก่อสร้าง

เทศบาลตำบลท่ายาง ฝ่าย แบบแผนและก่อสร้าง กองช่าง
ประเภทงาน ก่อสร้างถนน

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนน คสล.

สถานที่ก่อสร้าง ชุมชนบ้านท่าตันโพธิ์ หมู่ 1 ต.ท่าคอย อ.ท่ายาง จ.เพชรบุรี

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ ฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

เลขที่ กช 25 /2557

รายการ

ประมาณการตามแบบ เทศบาลตำบลท่ายาง จำนวน แผ่น

ประมาณการวันที่ 7 สิงหาคม 2557

ลำดับที่	รายการ	จำนวนเงิน	FACTOR	ราคางาน
1	งานก่อสร้างถนน คสล.	1,233,738	1.2693	1,565,984.21
รวมค่าก่อสร้าง				1,565,984.21
รวมค่าก่อสร้าง		1,565,000.00 (ปัดเศษ 984.21 บาท)		
(หนึ่งล้านห้าแสนหกหมื่นห้าพันบาทถ้วน)				

ขนาดหรือเนื้อที่งาน

เฉลี่ยราคาประมาณ

(นายเรืองศิลป์ ท้าสกุล)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายศุภวิทย์ สอแจ่มจิตต์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายมติพร หงษ์ยนต์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

โครงการก่อสร้างปรับปรุงถนนแอสฟัลติกคอนกรีตเป็นผิวค.ส.ล.ชุมชนบ้านท่าคันโท หมู่ 1 ต.ท่าคันโท อ.ท่าช้าง จ.เพชรบุรี
 ชุมชนบ้านท่าคันโท หมู่ 1 ต.ท่าคันโท อ.ท่าช้าง จ.เพชรบุรี

เลขที่ 25 /2557

แผนการวันที่ 7 สิงหาคม 2557

ประมาณการโดย

กว้าง	ยาว	พท.
5.00-6.00	540.00	2,940

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน	
1	งานก่อสร้างถนน คสล. หน้า 0.15 เมตร							
1.1	รื้อถนนเดิม	1	เหมา	-	-	60,000	60,000	60,000.00
1.2	ปรับชั้นทางเดิม	1,500	ตร.ม.	-	-	5	7,500.00	7,500.00
1.3	ลูกรังบดอัดแน่น	33	186	6,138.00	99	3,267.00	9,405.00	
1.4	ทรายหยาบอัดแน่น	98	ลบ.ม.	373	36,554.00	99	9,702.00	46,256.00
1.5	คอนกรีตโครงสร้าง	237	ลบ.ม.	1,906	451,722.00	306	72,522	524,244.00
1.6	ไม้แบบ	178	ตร.ม.	190	33,820.00	133	23,674.00	57,494.00
1.7	ตะปู	45	กก.	46.73	2,102.85	-	-	2,102.85
1.8	เหล็กวงแหวน \varnothing 4.00 มม. @ 0.20 เมตร	1,500	ตร.ม.	29.00	43,500.00	5	7,500.00	51,000.00
1.9	เหล็ก \varnothing 15 มม.	513	กก.	23.40	12,004.20	3.40	1,744.20	13,748.40
1.10	วัสดุอุดขนาแนว	305	เมตร	20	6,100.00	5	1,525.00	7,625.00
1.11	Tack Coat	1,440	ตร.ม.	11	15,840.00	6.38	9,187.20	25,027.20
1.12	ปูยางแอสฟัลติกคอนกรีต	1,440	ตร.ม.	285	410,400.00	13.15	18,936.00	429,336.00
	รวมเป็นเงิน							1,233,738.45